关于第三届梁赞咏春文化节开幕期间

有关安全管理的通告

各位市民：

为维护今年第三届梁赞咏春文化节开幕期间（11月15日）鹤山公园周边社会治安及道路交通秩序，确保人民群众生命财产安全，依照《道路交通安全法》、《治安管理处罚法》、《通用航空飞行管制条例》有关法律规定，经研究，对鹤山公园周边道路、空域实行临时管制，有关交通管制措施及注意事项如下：

一、2019年11月15日下午15:00时起至活动结束期间，封闭整个鹤山公园，除工作车、嘉宾车外，禁止其它车辆进入园区。

二、禁止鹤山大道公园一号红绿灯至文华红绿灯两侧非机动车道及行人道车辆停放；禁止容章路楼冲小学至鹤山公园红绿灯路段车辆通行和停放；禁止鹤山公园东边小路三轮以上机动车通行。

三、持票观众车辆可在鹤山公园北门周边停车场、沙坪街道办周边路段非机动车道和容章路楼冲小学至沙街红绿灯路段两侧临时停放。

四、活动现场不设购票，持票观众尽量乘坐公共交通工具前往，非持票观众请留意媒体直播。

五、11月15日期间，鹤山公园内禁止销售、燃放孔明灯及烟花爆竹；未经批准,禁止任何无人机、滑翔机、热气球等低空、慢速、小目标飞行器在鹤山公园空域飞行。
    六、请广大市民在第三届梁赞咏春文化节开幕活动期间，遵守活动现场治安、消防等安全管理制度，自觉接受安全检查，不得携带易燃易爆及毒害性危险物品，不得非法携带枪支弹药及管制器具，不得携带和展示非法标语、条幅等物品。

    特此通告。

鹤山市公安局

                                 2019年11月12日